1.Oferta econòmica tasques de jardineria per import total 37.000 € IVA a part i 108 jornades 
de jardineria i, concretament es correspon a un preu jornada de 342,59 euros amb un import 
total anual de 18.500 euros.

(El preu ofert comprèn els dos (2) anys de servei i inclou exclusivament les cent-vuit (108) 
jornades de jardineria. El cost del subministrament de planta, valorat en 20.000,00 € més 
IVA, no està inclòs en aquesta oferta. En cas que calgui incloure'l, l’import total de l’oferta 
seria de 57.000,00 € més l’IVA corresponent.)

2.Oferta econòmica de l’arbrat a subministrar 0 %

[...]

Jardineria a l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui,  a la mercantil  TALLER AURIA 
SDAD COOP CATALANA LIMITADA amb CIF F08670077, corresponent LOT 1 Desbrossa i 

RESOLUCIÓ

desherbat d’espais verds i retirada de residus, per un import màxim de SEIXANTA-SET MIL 
SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (67.612,80 €) amb l’IVA inclòs, per
2 anualitats i amb les millores.

Segon.- APROVAR LA DISPOSICIÓ de la despesa amb càrrec a l’aplicació pressupostaria , 
per un total de SEIXANTA-SET MIL SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB VUITANTA
CÈNTIMS (67.612,80 €) amb l’IVA inclòs, segons les següents anualitats:

Tercer.-PUBLICAR l’adjudicació i la formalització del contracte per els Serveis de desbrossa 
d’espais verds i de treballs de Jardineria a l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui, 
corresponent LOT 1 Desbrossa i desherbat d’espais verds i retirada de residus, al Perfil del